
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

25.01.2016 № 26 

  

 

 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» от 02.09.2013 № 345 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» 

 

В соответствии с Постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 28.08.2015 №807-п «О реорганизации муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому развитию детей», на основании решения 

Педагогического совета от 22.01.2016, с учётом мнения Совета родителей 

(законных представителей) обучающихся от 22.01.2016, в целях приведения в 

соответствие локальных актов муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная», приказываю: 

1.Внести в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» от 

02.09.2013 № 345 «Об утверждении Положения о Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» (далее – приказ) 

следующие изменения: 

1.1.Раздел 2 Приложения к приказу муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» от 02.09.2013 №345 пункт 2.1. изложить в следующей 

редакции: «2.1.В состав Комиссии включаются равное число представителей 

родителей (законных представителей) обучающихся (не менее четырёх), 

работников Школы (не менее четырёх). 



 
 

Состав Комиссии утверждается сроком на один учебный год приказом 

Школы.». 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

А.М.Ахметовой разместить Приказ «О внесении изменений в приказ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» от 02.09.2013 № 345 «Об 

утверждении Положения о Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» на официальном сайте в сети «Интернет». 

3.Секретарю руководителя С.Н.Енелеевой довести данный приказ до 

сведения руководителей и педагогических работников в течение трёх рабочих 

дней. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по общим вопросам Н.В.Осколкову. 

 

 

 

Директор                                                                                        В.А.Кошкарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В.Осколкова 

22 50 02 


